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Maria Magdalena qëndroi pranë dhomës së zbrazët të varrimit 
(varrit) duke qarë ngaqë Jezusi nuk ishte më. Teksa po qante, 

Jezusi iu shfaq asaj. Ai ishte ngritur së vdekuri!

Gjoni 20 (Marku 16)

 Çfarë bëri Maria Magdalena pasi e kishte parë dhe kishte folur me Jezusin?


